

**Reparatia coridoarelor etajul I-
II-III Bloc "D" la IP LT
Alexandru cel Bun or. Rezina**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Reparatia coridoarelor etajul I-II-III Bloc "D" la IP LT Alexandru cel Bun or.
Rezina**

Valoarea de deviz 814 181,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor nivelul I				
		1.1. Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2	413,000	16,35 7,82	6 752,55 3 229,66
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	413,000	3,74 1,02	1 546,68 421,26
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	413,000	54,85 41,48	22 651,80 17 131,24
4	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2	413,000	16,05 6,80	6 629,89 2 808,40
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	413,000	3,74 1,02	1 546,68 421,26
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	413,000	22,93 18,70	9 471,98 7 723,10

1	2	3	4	5	6	7
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	413,000	30,67 18,70	12 667,12 7 723,10
		Total Pereti Inclusiv salariu				61 266,70 39 458,02
		1.2. Tavan				
8	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	293,500	148,39 68,00	43 552,47 19 958,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,500	3,75 1,02	1 099,16 299,37
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	293,500	65,40 52,02	19 196,20 15 267,87
11	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	293,500	16,05 6,80	4 711,55 1 995,80
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,500	3,75 1,02	1 099,16 299,37
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	293,500	22,93 18,70	6 731,30 5 488,45
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	293,500	30,67 18,70	9 001,93 5 488,45
15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	165,000	27,03 15,30	4 460,77 2 524,50
		Total Tavan Inclusiv salariu				89 852,54 51 321,81
		Total Coridor nivelul I Inclusiv salariu				151 119,24 90 779,83
		2. Coridor nivelul II				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Desfaceri				
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	288,000	16,46 15,64	4 741,83 4 504,32
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	9,000	10,90 10,20	98,10 91,80
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				4 839,93 4 596,12
		2.2. Pereti				
18	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2	409,000	16,35 7,82	6 687,15 3 198,38
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	409,000	3,75 1,02	1 531,71 417,18
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	409,000	54,85 41,48	22 432,41 16 965,32
21	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2	409,000	16,05 6,80	6 565,68 2 781,20
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	409,000	3,75 1,02	1 531,71 417,18
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	409,000	22,93 18,70	9 380,24 7 648,30
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	409,000	30,67 18,70	12 544,43 7 648,30
		Total Pereti Inclusiv salariu				60 673,33 39 075,86
		2.3. Tavan				
25	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime	m2	293,500	148,39 68,00	43 552,47 19 958,00

1	2	3	4	5	6	7
		9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane				
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,500	3,75 1,02	1 099,16 299,37
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	293,500	54,85 41,48	16 097,58 12 174,38
28	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	293,500	16,05 6,80	4 711,55 1 995,80
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	293,500	3,75 1,02	1 099,16 299,37
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	293,500	30,67 18,70	9 001,93 5 488,45
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	165,000	27,03 15,30	4 460,77 2 524,50
		Total Tavan Inclusiv salariu				80 022,62 42 739,87
		2.4. Pardoseli				
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti pardoseli.	m2	288,000	13,86 4,08	3 992,24 1 175,04
33	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2	288,000	100,31 13,60	28 889,25 3 916,80
34	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos (κ=4 se scade)	m2	-288,000	68,02 9,52	-19 589,73 -2 741,76
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe	m2	300,000	215,09 85,00	64 525,50 25 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete: mai mari de 16 m2				
36	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	140,000	49,56 28,90	6 938,40 4 046,00
37	CG06A	Coltar din aluminiu (praguri usi)	m	10,000	106,83 23,80	1 068,25 238,00
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				85 823,91 32 134,08
		Total Coridor nivelul II Inclusiv salariu				231 359,79 118 545,93
		3. Coridor nivelul III				
		3.1. Pereti				
38	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2	428,500	16,35 7,82	7 005,98 3 350,87
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	428,500	3,74 1,02	1 604,73 437,07
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	428,500	54,85 41,48	23 501,92 17 774,18
41	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2	428,500	16,05 6,80	6 878,71 2 913,80
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	428,500	3,74 1,02	1 604,73 437,07
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	428,500	22,93 18,70	9 827,47 8 012,95
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	428,500	30,67 18,70	13 142,51 8 012,95

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				63 566,05 40 938,89
		3.2. Tavan				
45	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	298,000	148,39 68,00	44 220,22 20 264,00
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	298,000	3,75 1,02	1 116,01 303,96
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	298,000	54,85 41,48	16 344,39 12 361,04
48	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	298,000	16,05 6,80	4 783,79 2 026,40
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	298,000	3,75 1,02	1 116,01 303,96
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	298,000	22,93 18,70	6 834,51 5 572,60
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	298,000	30,67 18,70	9 139,95 5 572,60
52	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	170,000	27,04 15,30	4 595,95 2 601,00
		Total Tavan Inclusiv salariu				88 150,83 49 005,56
		Total Coridor nivelul III Inclusiv salariu				151 716,88 89 944,45
		4. Scara I				
		4.1. Demontari				
53	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,800	14,28 14,28	154,22 154,22

1	2	3	4	5	6	7
54	RpCM33E	Demontarea prevazului din PVC, azbociment	m2	1,500	26,59 26,52	39,88 39,78
		Total Demontari Inclusiv salariu				194,10 194,00
		4.2. Pereti				
55	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2	142,000	16,35 7,82	2 321,70 1 110,44
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,000	3,75 1,02	531,79 144,84
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	142,000	54,85 41,48	7 788,27 5 890,16
58	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2	142,000	16,05 6,80	2 279,53 965,60
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,000	3,75 1,02	531,79 144,84
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	142,000	22,93 18,70	3 256,71 2 655,40
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	142,000	30,67 18,70	4 355,28 2 655,40
62	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	50,000	15,76 8,84	787,81 442,00
63	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu	m2	1,500	289,44 130,90	434,16 196,35

1	2	3	4	5	6	7
		adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)				
		Total Pereti Inclusiv salariu				22 287,04 14 205,03
		4.3. Tavan				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,800	3,74 1,02	59,17 16,12
65	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	15,800	54,85 41,48	866,57 655,38
66	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,800	16,05 6,80	253,64 107,44
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,800	22,93 18,70	362,37 295,46
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,800	30,67 18,70	484,61 295,46
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 026,36 1 369,86
		Total Scara I Inclusiv salariu				24 507,50 15 768,89
		5. Scara II				
		5.1. Demontari				
69	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,800	14,28 14,28	154,22 154,22
70	RpCM33E	Demontarea prevazului din PVC, azbociment	m2	1,500	26,59 26,52	39,88 39,78
		Total Demontari Inclusiv salariu				194,10 194,00
		5.2. Pereti				
71	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2	142,000	16,35 7,82	2 321,70 1 110,44

1	2	3	4	5	6	7
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,000	3,75 1,02	531,79 144,84
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2	142,000	54,85 41,48	7 788,27 5 890,16
74	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2	142,000	16,05 6,80	2 279,53 965,60
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	142,000	3,75 1,02	531,79 144,84
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	142,000	22,93 18,70	3 256,71 2 655,40
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	142,000	30,67 18,70	4 355,28 2 655,40
78	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	50,000	15,76 8,84	787,81 442,00
79	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2	1,500	289,44 130,90	434,16 196,35
		Total Pereti Inclusiv salariu				22 287,04 14 205,03
		5.3. Tavan				
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,800	3,74 1,02	59,17 16,12

1	2	3	4	5	6	7
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	15,800	54,85 41,48	866,57 655,38
82	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,800	16,05 6,80	253,64 107,44
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,800	22,93 18,70	362,37 295,46
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,800	30,67 18,70	484,61 295,46
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 026,36 1 369,86
		Total Scara II Inclusiv salariu				24 507,50 15 768,89

		Total	lei	583 210,91
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	79 393,92
		Cheltuieli de transport	1,00 %	2 510,68
		Cheltuieli de regie	1,00 %	6 651,16
		Beneficiu de deviz	1,00 %	6 717,67
		Total	100,00 +	678 484,34
		TVA	20,00 %	135 696,86
		Total deviz: Inclisiv salariu		814 181,20 330 807,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia coridoarelor etajul I-
II-III Bloc "D" la IP LT
Alexandru cel Bun or. Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Reparatia coridoarelor etajul I-II-III Bloc "D" la IP LT Alexandru cel Bun or.
Rezina**

Valoarea de deviz 814 181,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	44,250	34,00	1 504,500
2.	7122050013400	Zidar	h-om	490,220	34,00	16 667,480
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	970,920	34,00	33 011,280
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 081,327	34,00	104 765,118
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,820	34,00	401,880
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	811,680	34,00	27 597,120
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	73,590	34,00	2 502,060
8.	7133010012100	Ipsosar	h-om	200,000	34,00	6 800,000
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 847,158	34,00	62 803,372
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	34,560	34,00	1 175,040
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1 623,536	34,00	55 200,224
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	536,050	34,00	18 225,700
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,536	34,00	154,224
		Total manopera				330 807,99

Materiale:

1.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,306	0,66	0,202
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,100	130,00	13,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,432	130,00	446,160
4.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	21,420	1,30	27,846
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	736,355	0,50	368,179
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 000,000	0,05	300,000
7.	20301129477351	Plinte de stejar sau fag - Coltar din aluminiu (praguri usi)	m	10,200	80,00	816,000
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,000	0,25	5,000
9.	2320166200729	Parchetin	l	8,640	12,50	108,000
10.	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	11,520	50,00	576,000
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	730,590	17,50	12 785,326
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	980,440	27,00	26 471,880
13.	24302261000001	Fuga	kg	91,010	20,00	1 820,200
14.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	119,520	23,33	2 788,402
15.	2430226109307	Diluant decapant	kg	767,250	16,66	12 782,385
16.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,836	3,00	5,508
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	367,665	3,00	1 102,995
18.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2 696,210	8,00	21 569,680
19.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S	kg	14,000	3,65	51,100

		7055				
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	306,980	1,45	445,120
21.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	1 050,00	0,000
22.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	270,000	8,50	2 295,000
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	899,566	2,10	1 889,089
24.	26531021008301	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 440,000	5,00	7 200,000
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	17 500,854	1,80	31 501,538
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 276,052	4,00	9 104,208
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	309,000	100,00	30 900,000
28.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	309,750	80,00	24 780,000
29.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,700	760,00	532,000
30.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 215,000	3,00	3 645,000
31.	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	3,214	120,00	385,680
32.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	142,800	12,50	1 785,000
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 225,550	2,00	2 451,100
34.	2743123549025c	Cornier din aluminiu	m	105,000	3,00	315,000
35.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	535,000	8,00	4 280,000
36.	2822115708000	Element de sustinere	buc	1 062,000	2,00	2 124,000
37.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	761,100	30,00	22 833,000
38.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	238,950	25,00	5 973,750
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	600,000	0,60	360,000
40.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	39 825,000	0,20	7 965,000
41.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	17 700,000	0,20	3 540,000
42.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	20,000	0,20	4,000
43.	2875276305105	Conector	buc	3 929,400	1,00	3 929,400
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,433	9,99	164,166
45.	4100126202818	Apa	m3	11,253	9,99	112,419
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	257,930	2,00	515,860
		Total materiale de construcții				251 068,20

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,640	5,00	43,200
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,390	5,00	1,950
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	214,073	5,00	1 070,365
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	43,845	5,00	219,225
		Total utilaje de construcții				1 334,72

Total	lei	583 210,91
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	79 393,92
Cheltuieli de transport	1,00 %	2 510,68
Cheltuieli de regie	1,00 %	6 651,16
Beneficiu de deviz	1,00 %	6 717,67
Total	100,00 +	678 484,34
TVA	20,00 %	135 696,86

Total deviz: **814 181,20**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia coridoarelor etajul I-II-III
Bloc "D" la IP LT Alexandru cel Bun or. Rezina****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor nivelul I				
		1.1. Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2			16,35
						7,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	34,00	7,820
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,66	8,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,200
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74
						1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			54,85
						41,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,480
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
4	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,05
						6,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	34,00	6,800
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,99	0,003
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74
						1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			22,93
						18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,99	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,67
						18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,020
		1.2. Tavan				
8	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			148,39 68,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	34,00	61,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	80,00	28,000
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	30,00	25,800
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	25,00	6,750
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,400
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,440
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,75 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			65,40 52,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	34,00	52,020
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	5,00	0,097
11	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,05 6,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	34,00	6,800
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,99	0,003
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,75 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			22,93 18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,99	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,67 18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,020
15	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			27,03 15,30
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	34,00	13,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,10	3,150
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	8,00	8,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	9,99	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,010

1	2	3	4	5	6	7
		2. Coridor nivelul II				
		2.1. Desfaceri				
16	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			16,46 15,64
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	34,00	7,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	34,00	7,820
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,50	0,375
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	9,99	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			10,90 10,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	34,00	5,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	9,99	0,499
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,200
		2.2. Pereti				
18	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2			16,35 7,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	34,00	7,820
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,66	8,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,200
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,75 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			54,85 41,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,480
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
21	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,05 6,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	34,00	6,800
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,99	0,003
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,75 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			22,93 18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,99	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,67 18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,020
		2.3. Tavan				
25	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			148,39 68,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	34,00	61,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	80,00	28,000
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	30,00	25,800
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	25,00	6,750
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,400
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,440
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,75 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			54,85 41,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,480
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
28	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,05 6,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	34,00	6,800
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,99	0,003
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,75 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,67 18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,020
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			27,03 15,30
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	34,00	13,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,10	3,150
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	8,00	8,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	9,99	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,010
		2.4. Pardoseli				
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti pardoseli.	m2			13,86 4,08

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	34,00	4,080
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	23,33	9,682
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
33	CG01E	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta)	m2			100,31 13,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	34,00	11,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	130,00	3,510
	26531021008301	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,0000	5,00	75,000
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,1600	50,00	8,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,99	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,100
34	CG01E3	Strat suport pentru pardoseli executat din ipsos de 3 cm grosime (sapa autonivelanta).Se adauga diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat de suport de ipsos ($\kappa=4$ se scade)	m2			68,02 9,52
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0600	34,00	8,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	34,00	1,360
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0045	130,00	2,340
	26531021008301	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,5000	5,00	50,000
	2414147318315	Disan - a cu 92 % substanta uscata	kg	0,0300	50,00	6,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0025	9,99	0,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,060
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			215,09 85,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	34,00	76,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	34,00	8,500
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	103,000
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,150
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,00	6,000
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	8,50	7,650
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,225
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
36	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			49,56 28,90
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	34,00	25,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,45	2,900
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	130,00	0,780
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	760,00	3,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	9,99	0,015
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	12,50	12,750
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,65	0,365
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,050
37	CG06A	Coltar din aluminiu (praguri usi)	m			106,83 23,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,6000	34,00	20,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,10	0,525
	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,20	0,400
	20301129477351	Plinte de stejar sau fag - Coltar din aluminiu (praguri usi)	m	1,0200	80,00	81,600
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,25	0,500
		3. Coridor nivelul III				
		3.1. Pereti				
38	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2			16,35 7,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	34,00	7,820
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,66	8,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,200

1	2	3	4	5	6	7
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			54,85 41,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,480
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
41	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,05 6,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	34,00	6,800
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,99	0,003
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,74 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			22,93 18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,99	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,67 18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,020
		3.2. Tavan				
45	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			148,39 68,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	34,00	61,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	34,00	5,100
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	80,00	28,000
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	30,00	25,800
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	25,00	6,750
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,20	4,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,00	2,400
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,00	4,440
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,75 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			54,85 41,48

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,480
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
48	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,05 6,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	34,00	6,800
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,99	0,003
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,75 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			22,93 18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,99	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,67 18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,020
52	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			27,04 15,30
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	34,00	13,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	34,00	1,700
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,10	3,150
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	8,00	8,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	9,99	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,010
		4. Scara I				
		4.1. Demontari				
53	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,28 14,28
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,140
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,140
54	RpCM33E	Demontarea prevazului din PVC, azbociment	m2			26,59 26,52
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	34,00	13,260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	34,00	13,260
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	9,99	0,020
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,050
		4.2. Pereti				
55	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2			16,35 7,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	34,00	7,820
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,66	8,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,200
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,75

1	2	3	4	5	6	7
						1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			54,85 41,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,480
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
58	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,05 6,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	34,00	6,800
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,99	0,003
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,75 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			22,93 18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,99	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,67 18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,020
62	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			15,76 8,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	34,00	8,840
	2743123549025c	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,150
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,45	0,036
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	130,00	0,130
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,600
63	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2			289,44 130,90
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,5500	34,00	120,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	34,00	10,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,0000	1,45	11,832
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,733
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	7,0000	1,30	9,282
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	1 050,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,99	0,100
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,6000	3,00	1,836

1	2	3	4	5	6	7
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	0,66	0,067
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	120,00	128,560
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,127
		4.3. Tavan				
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,74
						1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
65	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			54,85
						41,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,480
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
66	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,05
						6,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	34,00	6,800
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,99	0,003
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			22,93
						18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,219
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,99	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,67
						18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,020
		5. Scara II				
		5.1. Demontari				
69	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			14,28
						14,28
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	34,00	7,140
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	34,00	7,140
70	RpCM33E	Demontarea prevazului din PVC, azbociment	m2			26,59
						26,52
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	34,00	13,260
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	34,00	13,260
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	9,99	0,020
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,050
		5.2. Pereti				
71	RpCR29A	Curatarea suprafetei de lucru (de vopsea, var), cu decapant	m2			16,35
						7,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	34,00	7,820
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	16,66	8,330
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	0,50	0,200
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,75

1	2	3	4	5	6	7
						1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
73	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (inclusiv montarea coltarului de aluminiu)	m2			54,85 41,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,480
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
74	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,05 6,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	34,00	6,800
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,99	0,003
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,75 1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			22,93 18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,99	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,67 18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,020
78	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			15,76 8,84
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	34,00	8,840
	2743123549025c	Cornier din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,150
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,45	0,036
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	130,00	0,130
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,600
79	CI08B2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu mortar de ciment cu adaos de aracet de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2			289,44 130,90
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,5500	34,00	120,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	34,00	10,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,0000	1,45	11,832
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,00	6,733
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	7,0000	1,30	9,282
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	1 050,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,99	0,100
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,6000	3,00	1,836

1	2	3	4	5	6	7
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	0,66	0,067
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	120,00	128,560
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,127
		5.3. Tavan				
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,74
						1,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	34,00	1,020
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			54,85
						41,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	34,00	41,480
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,852
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,99	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,395
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
82	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla (plasa) aplicat pe suprafata tavanelor, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,05
						6,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	34,00	6,800
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,99	0,003
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			22,93
						18,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	34,00	15,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	34,00	3,400
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,219
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,99	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,005
84	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,67
						18,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	34,00	18,700
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	27,00	10,800
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,126
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,50	0,025
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,020

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.